



Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Paraty

Câmara Municipal de
Paraty
A Casa do Povo

Paraty, Cidade Histórica, Cidade Criativa da Gastronomia e Patrimônio Mundial de Cultura e Biodiversidade - **UNESCO**

EMENDA ADITIVA Nº 002/2024, AO PROJETO DE LEI Nº 055/2024, LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2025.

A presente Emenda Aditiva nº 002/2024, vem, incluir na ficha 21000, Secretaria de Obras, no Projeto de Lei nº 055/2024, na dotação nº 4.4.90.51.00 o projeto/atividade "obras da nova sede da Câmara Municipal de Paraty", o presente valor, refere-se a estimativa de 40% (quarenta por cento) dos gastos no ano de 2025, para dar início às obras, podendo ser complementados até final conclusão, a mesma deverá ser inclusa na LDO de 2026 e PLANO PLURIANUAL dotações próprias.

21000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ordinário

Obras e instalações da nova sede da Câmara Municipal de Paraty

4.4.90.51.00 5.000,000,00

Paraty, 28 de novembro de 2024

Paulo Sergio Conceição dos Santos Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando identificador 35003500380038003A005000
Assinado eletronicamente por Paulo Sérgio C. dos Santos em 02/12/2024 10:01 Checksum: 5675E44844D782CF18B8D318808C59CB6D2396D58204CC3A34F0E89265720638